do mencionado diploma (Decreto—Lei no 400/84 de 31/12) é de l5.094.656$00 (Quin

ze milhões, noventa e quatro mil seiscentos e cinquenta e seis escudaà e fica

constituida por duas garantias bancárias sendo.———————————————— +——4 —————————————

—————————— Primeira a favor da Câmara Municipal de Odemira no valor de 9.794.256$00

(nove milhões setecentos e noventa e quatro mil duzentos e cinquenta e seis es—

dos), com o no 830/3056015/30/142693, datada de 18/01/91, oferecida pelo Banco

Portuouês do Atlântico, com sede na Praça D.Jbão I — 28 no Porto, destinada &'

redes de agua 'es—asseourar a execucao das obras de__urbanizacao (arruamentos,_

,gotos e demais trabalhos constantes do projecto de loteamento).